

## **Global Life Care A/S**

Billeskovvej 9

5560 Aarup

CVR-nr. 36709057

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Michael Kjær Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Global Life Care A/S

Billeskovvej 9

5560 Aarup

CVR-nr.: 36709057

Stiftet: 08.04.2015

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Jacob Just-Bomholt, formand

Lars Bjørn Heineke

Michael Kjær Sørensen

### Direktion

Michael Kjær Sørensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Kundeansvarlig partner: Ole Søndergaard Larsen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 46 t.kr., hvilket er utilfredsstillende, men forventet af ledelsen, idet selskabet har været inaktivt i regnskabsåret.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(32.076)</b>	<b>469.639</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(26.811)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>(58.887)</b>	<b>469.639</b>
Skat af årets resultat		12.955	(103.161)
<b>Årets resultat</b>		<b>(45.932)</b>	<b>366.478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(45.932)	366.478
		<b>(45.932)</b>	<b>366.478</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.750.000	5.750.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>5.750.000</b>	<b>5.750.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.750.000</b>	<b>5.750.000</b>
Andre tilgodehavender		6.757	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		12.955	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		24.839	128.159
<b>Tilgodehavender</b>		<b>44.551</b>	<b>128.159</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.598.955</b>	<b>6.490.863</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.643.506</b>	<b>6.619.022</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.393.506</b>	<b>12.369.022</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.250.000	1.250.000
Overført overskud eller underskud		10.723.506	10.769.438
<b>Egenkapital</b>		<b>11.973.506</b>	<b>12.019.438</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.400.000	0
Skyldig selskabsskat		0	103.320
Anden gæld		0	226.264
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.420.000</b>	<b>349.584</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.420.000</b>	<b>349.584</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.393.506</b>	<b>12.369.022</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.250.000	10.769.438	12.019.438
Årets resultat	0	(45.932)	(45.932)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.250.000</b>	<b>10.723.506</b>	<b>11.973.506</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>26.811</u>	<u>0</u>
	<u><b>26.811</b></u>	<u><b>0</b></u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>6.142.500</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>6.142.500</b></u>
Nedskrivninger primo	<u>(392.500)</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>(392.500)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>5.750.000</b></u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Life Care One A/S	Assens	A/S	100,0

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med XXXXXXX som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## Noter

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
